התברר שבשל עונש הפסילה שהוטל על המערער הוא פוטר מעבודתו כנהג מלגזה וחבל, אבל מסיבה זו לא אטיל עליו
גם הוצאות, כפי שהיה מוצדק, בנסיבות, להטיל.

הערעור, כאמור, מתקבל, ותיק זה מוחזר לבית משפט קמא לניהולו מחדש.

מאליו ברור שיסוד הפסילה וגזר דינו של בית משפט קמא גם הם בטלים, עם ביטול פסק הדין.

ניתן והודע היום, כ"ט אייר
התשע"ד, 29/05/2014, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי